ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«ВЯЗЕМСКИЙ РАЙОН» СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	от 06 июля 2020 года

	                       №211/1526

город Вязьма

Об опубликовании Перечня государственных и муниципальных организаций телерадиовещания и государственных и муниципальных периодических печатных изданий, осуществляющих информационное обеспечение выборов депутатов Совета депутатов Вяземского городского поселения Вяземского района Смоленской области четвертого созыва, выборов депутатов Совета депутатов Вязьма-Брянского сельского поселения Вяземского района Смоленской области четвертого созыва
В соответствии с пунктом 7 статьи 47 Федерального закона от 12 июня 2002 года № 67-ФЗ  «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», на основании Перечня  государственных и муниципальных организаций телерадиовещания и государственных и муниципальных периодических печатных изданий, представленного Управлением Федеральной службы по надзору в сфере связи, информационных технологий и массовых коммуникаций по Смоленской области, на основании постановлений избирательной комиссии Смоленской области «О возложении полномочий избирательной комиссии муниципального образования Вяземского городского поселения Вяземского района Смоленской области на территориальную избирательную комиссию муниципального образования «Вяземский район» Смоленской области» от 6 ноября 2019 года                     № 132/871-6, «О возложении полномочий избирательной комиссии муниципального образования Вязьма-Брянского сельского поселения Вяземского района Смоленской области на  территориальную избирательную комиссию муниципального образования «Вяземский район» Смоленской области» от 6 ноября 2019 года № 132/873-6, территориальная избирательная комиссия муниципального образования «Вяземский район» Смоленской области
п о с т а н о в л я е т:

1. Опубликовать в газете «Вяземский вестник», «Мой город-Вязьма» Перечень государственных и муниципальных организаций телерадиовещания и государственных и муниципальных периодических печатных изданий, осуществляющих информационное обеспечение выборов депутатов Совета депутатов Вяземского городского поселения Вяземского района Смоленской области четвертого созыва, выборов депутатов Совета депутатов Вязьма-Брянского сельского поселения Вяземского района Смоленской области четвертого созыва (прилагается).

2. Обнародовать настоящее постановление путем размещения в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» на официальных сайтах «Мой город-Вязьма.ru» (MGORV.RU), Администрации Вязьма – Брянского сельского поселения Вяземского района Смоленской области /вязьма-брянская.рф/.

Председатель комиссии                                                                    О.М. Лукина
Секретарь комиссии                                                                     О.Р. Михайлова
Приложение
к постановлению территориальной избирательной комиссии муниципального образования «Вяземский район» Смоленской области

от 06 июля 2020 года № 211/1526
Перечень государственных и муниципальных организаций телерадиовещания и государственных и муниципальных периодических печатных изданий,  осуществляющих информационное обеспечение  выборов депутатов Совета депутатов Вяземского городского поселения Вяземского района Смоленской области четвертого созыва, выборов депутатов Совета депутатов Вязьма-Брянского сельского поселения Вяземского района Смоленской области четвертого созыва
(представлен в территориальную  избирательную комиссию муниципального образования «Вяземский район» Смоленской области Управлением Федеральной службы по надзору в сфере связи, информационных технологий и массовых коммуникаций по Смоленской области
в соответствии со статьей  47 Федерального закона от 12.06.2002 № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации»)
выборы депутатов Совета депутатов Вяземского городского поселения Вяземского района Смоленской области четвертого созыва
1. Сведения о муниципальных организациях телерадиовещания
Организации телерадиовещания, которые обязаны предоставлять эфирное время, для проведения предвыборной агитации на территории Вяземского района Смоленской области нет, согласно представленной информации Управлением Федеральной службы по надзору в сфере связи, информационных технологий и массовых коммуникаций по Смоленской области.
	№  п/п
	Наименование организации телерадиовещания
	Наименование выпускаемого этой организацией

средства массовой информации
	Форма периодического распространения СМИ (телеканал, радиоканал, телепрограмма, радиопрограмма)
	Территория распространения в соответствии с лицензией на телевизионное вещание, радиовещание

	Регистрационный номер свидетельства о регистрации средства массовой информации
	Дата выдачи свидетельства о регистрации средства массовой информации
	Юридический адрес организации телерадиовещания

	Учредитель (учредители) организации телерадиовещания
	Доля (вклад) муниципальных образований   в уставном (складочном) капитале
	Вид выделявшихся бюджетных ассигнований из местного бюджета её  функционирование
	Объём  выделявшихся бюджетных ассигнований из местного бюджета  её функционирование
	Указание на то, что соответствующий телеканал, радиоканал, (телепрограмма, радиопрограмма) являются

       специализированными

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12
	13

2. Сведения о муниципальных государственных периодических печатных изданиях
Организации периодических печатных изданиях, которые обязаны предоставлять печатную площадь, для проведения предвыборной агитации на территории Вяземского района Смоленской области нет, согласно представленной информации Управлением Федеральной службы по надзору в сфере связи, информационных технологий и массовых коммуникаций по Смоленской области.
	№  п\п
	Наименование периодического печатного издания
	Территория его распространения в соответствии со свидетельством о регистрации средства массовой информации
	Регистрационный номер свидетельства о регистрации средства массовой информации
	Дата выдачи свидетельства о регистрации средства массовой информации
	Юридический адрес редакции периодического печатного издания

	Учредитель (учредители)  периодического печатного издания, редакции  печатного издания
	Доля (вклад)   муниципальных образований в уставном (складочном) капитале
	Вид выделявшихся бюджетных ассигнований из местного бюджета на их  функционирование
	Объём  выделявшихся бюджетных ассигнований из местного бюджета на их функционирование
	Периодичность выпуска периодического печатного издания
	Указание на то, что периодическое печатное издание является  специализированными

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12

выборы депутатов Совета депутатов Вязьма-Брянского сельского поселения Вяземского района Смоленской области четвертого созыва

1. Сведения о муниципальных организациях телерадиовещания

Организации телерадиовещания, которые обязаны предоставлять эфирное время, для проведения предвыборной агитации на территории Вяземского района Смоленской области нет, согласно представленной информации Управлением Федеральной службы по надзору в сфере связи, информационных технологий и массовых коммуникаций по Смоленской области.
	№  п/п
	Наименование организации телерадиовещания
	Наименование выпускаемого этой организацией

средства массовой информации
	Форма периодического распространения СМИ (телеканал, радиоканал, телепрограмма, радиопрограмма)
	Территория распространения в соответствии с лицензией на телевизионное вещание, радиовещание

	Регистрационный номер свидетельства о регистрации средства массовой информации
	Дата выдачи свидетельства о регистрации средства массовой информации
	Юридический адрес организации телерадиовещания

	Учредитель (учредители) организации телерадиовещания
	Доля (вклад) муниципальных образований   в уставном (складочном) капитале
	Вид выделявшихся бюджетных ассигнований из местного бюджета её  функционирование
	Объём  выделявшихся бюджетных ассигнований из местного бюджета  её функционирование
	Указание на то, что соответствующий телеканал, радиоканал, (телепрограмма, радиопрограмма) являются

       специализированными

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12
	13

2. Сведения о муниципальных государственных периодических печатных изданиях

Организации периодических печатных изданиях, которые обязаны предоставлять печатную площадь, для проведения предвыборной агитации на территории Вяземского района Смоленской области нет, согласно представленной информации Управлением Федеральной службы по надзору в сфере связи, информационных технологий и массовых коммуникаций по Смоленской области.
	№  п\п
	Наименование периодического печатного издания
	Территория его распространения в соответствии со свидетельством о регистрации средства массовой информации
	Регистрационный номер свидетельства о регистрации средства массовой информации
	Дата выдачи свидетельства о регистрации средства массовой информации
	Юридический адрес редакции периодического печатного издания

	Учредитель (учредители)  периодического печатного издания, редакции  печатного издания
	Доля (вклад)   муниципальных образований в уставном (складочном) капитале
	Вид выделявшихся бюджетных ассигнований из местного бюджета на их  функционирование
	Объём  выделявшихся бюджетных ассигнований из местного бюджета на их функционирование
	Периодичность выпуска периодического печатного издания
	Указание на то, что периодическое печатное издание является  специализированными

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12